
   ZARZĄDZENIE  NR 15/2023
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku 

z dnia 21 września 2023 roku

w sprawie powołania komisji w celu spisu i likwidacji pozostałych środków trwałych nie 
nadających się do użytku.

         Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2023 poz.40  z  późn.  zm.)  a  także  Zarządzenia  Nr  1/2023 Kierownika
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  z  dnia  02  stycznia  2023  r.  w  sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w MGOPS w Pieńsku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję likwidacyjną do dokonania likwidacji pozostałych środków trwałych nie 
nadających się do dalszego użytku. Skład komisji:
    1. Patrycja Żuk - przewodnicząca
    2. Katarzyna Osak - członek
    3. Anna Lasek-Kajer – członek
  
 
                                                                               § 2

Komisja  sporządzi  protokół   i   przekaże  pozostałe  środki  trwałe  nie  nadające  się  do  dalszej
eksploatacji uwzględniając nieprzydatność do dalszego użytkowania z uwagi na poważne i trwałe
uszkodzenia,  stopień ich zużycia,  a  także nieopłacalność lub niemożliwość dokonania naprawy.
Likwidacji dokona się poprzez utylizację.

                                                                              § 3

Termin zakończenia pracy komisji ustala się na dzień 25 września 2023 r.

                                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


